
１・２年生保護者各位 

2020年3月12日 

東海大学付属札幌高等学校 

校長  髙 橋  望 

 

札幌望星塾生・下宿生・札幌圏外に居住している生徒の教科書販売について 

 

 

時下 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、3月24日(火)予定の分散登校につきましては、昨日一斉メール・Classi・HPなどでお知

らせしました通り、望星塾生・下宿生・札幌圏外に居住している生徒は対象外といたします。 

これらの分散登校対象外の生徒に関しまして、3月24日(火)に配布するプリント等は郵送いたし

ますが、教科書販売については下記の通りといたします。保護者の皆様におかれましても、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

分散登校対象外生徒の教科書販売日  始業式 4 月 8 日（水） 

 

 

１．当日は「令和２年度教科書・副教材価格表（配布済）」と、教科書・副教材購入代金を 

現金でお釣りのないように持参してください。 

   

２．教科書販売は、生徒が購入し、支払いは現金のみとさせていただきます。 

教科書・副教材価格表でご案内しましたクレジットカードでの支払いはできませんので、 

ご了承ください。 

 

 

以 上 

 


